

## **Ole Ingemann Olsen Holding ApS**

Skovvej 77D  
2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38530534

### **Årsrapport 2022/23**

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 30. oktober 2023

---

Ole Ingemann Olsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Ole Ingemann Olsen Holding ApS

Skovvej 77D

2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38530534

## Direktion

Ole Ingemann Olsen

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber og associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 81.938 mod DKK -46.424 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.850.041.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.416</b>	<b>-13.605</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	-21.222	-12.775
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	4	111.112	-15.011
Finansielle omkostninger		-2.536	-7.017
<b>Resultat før skat</b>		<b>81.938</b>	<b>-48.408</b>
Skat af årets resultat	1	0	1.984
<b>Årets resultat</b>		<b>81.938</b>	<b>-46.424</b>

## Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-460.110	-1.027.786
Overført resultat	42.048	581.362
<b>Årets resultat</b>	<b>81.938</b>	<b>-46.424</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2023	30-06-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	6.003	27.225
Kapitalinteresser	4	4.054.641	4.493.529
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2</b>	<b>4.060.644</b>	<b>4.520.754</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.060.644</b>	<b>4.520.754</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	670
Andre tilgodehavender		929.650	1.704.650
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1	0	2.354
<b>Tilgodehavender</b>		<b>929.650</b>	<b>1.707.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.002.516</b>	<b>1.706.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.932.166</b>	<b>3.414.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.992.810</b>	<b>7.934.976</b>

# Passiver

	Note	30-06-2023 DKK	30-06-2022 DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		710.484	1.170.594
Overført resultat		5.589.557	5.547.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>6.850.041</b>	<b>7.168.103</b>
Selskabsskat	1	0	370
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>370</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.337	0
Gæld til kapitalinteresser		132.081	758.689
Anden gæld		8.101	6.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>142.769</b>	<b>766.503</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>142.769</b>	<b>766.873</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.992.810</b>	<b>7.934.976</b>
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	50.000	2.198.380	4.966.147	1.000.000	8.214.527
Udbetalt udbytte			0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-1.027.786	581.362	400.000	-46.424
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2022</b>	<b>50.000</b>	<b>1.170.594</b>	<b>5.547.509</b>	<b>400.000</b>	<b>7.168.103</b>
Udbetalt udbytte			0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-460.110	42.048	500.000	81.938
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>710.484</b>	<b>5.589.557</b>	<b>500.000</b>	<b>6.850.041</b>



## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	370	-2.354	0		
Betalt vedrørende tidligere år / sambeskatningsrefusion	-370	2.354			
Skat af årets resultat	0	0	0	0	-1.984
<b>Skyldig pr. 30. juni 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>0</b>	<b>-1.984</b>

### 2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	40.000	3.310.160	3.350.160	3.310.160
Tilgang i året	0	0	0	40.000
<b>Kostpris pr. 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>3.310.160</b>	<b>3.350.160</b>	<b>3.350.160</b>
Opskrivninger pr. 1. juli 2022	-12.775	1.183.369	1.170.594	2.198.380
Årets opskrivninger og nedskrivninger	-21.222	111.112	89.890	-27.786
Modtaget udbytte i året	0	-550.000	-550.000	-1.000.000
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2023</b>	<b>-33.997</b>	<b>744.481</b>	<b>710.484</b>	<b>1.170.594</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023</b>	<b>6.003</b>	<b>4.054.641</b>	<b>4.060.644</b>	<b>4.520.754</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ole Ingemann Olsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Materna ApS, Charlottenlund	100%	40.000	-21.222	6.003	-21.222	6.003
<b>I alt</b>					<b>-21.222</b>	<b>6.003</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						6.003
<b>I alt</b>						<b>6.003</b>

### 4. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Ole Ingemann Olsen Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Medico Kemiske Holding ApS	25%	200.000	444.448	16.218.565	111.112	4.054.641
<b>I alt</b>					<b>111.112</b>	<b>4.054.641</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						4.054.641
<b>I alt</b>						<b>4.054.641</b>

### 5. Eventualaktiver

	2022/23
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	1.493

## Noter, fortsat

### 6. Eventualforpligtelser

Ole Ingemann Olsen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet kautionerer for kapitalinteressen Medico Kemiske Holding's engagement i pengeinstituttet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ole Ingemann Olsen

Direktør

Serienummer: e077d5e3-78db-41df-bd6f-4e53269c50a1

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-10-30 11:06:03 UTC



## Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-10-30 11:24:18 UTC



## Ole Ingemann Olsen

Dirigent

Serienummer: e077d5e3-78db-41df-bd6f-4e53269c50a1

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-10-30 15:20:00 UTC



Penneo dokumentnøgle: X67EZ-1HMYH-AUGIX-QY1SN-B1S1J-S8EA4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**